附件1：

广东区域袋收尘防腐招标申请表

 致安徽海螺水泥股份有限公司广东区域装备专业组：（招标人名称）
1.根据贵区域袋收尘招标公告要求，我方递交的申请文件及有关资料，用于你方审查我方参加广东区域袋收尘防腐招标的投标资格：

	项目
	暂估面积
	采购形式
	质量要求

	窑尾袋收尘内部防腐
	5710平方米
	包工包料
	质保期3年以上

2.我方的资格预审申请文件包含公告第三条 “投标单位需提供的相关证明材料”中的全部内容。

3.我方接受你方调查，以审核我方提交的文件和资料，并通过我方的客户，澄清投标材料中有关财务和技术方面的情况。

4.你方可通过              （联系人及联系方式）得到进一步的资料。

5.我方承诺: 所递交的投标材料内容完整、真实和准确。

申请人：               （印刷体，同时盖单位章）

法定代表人或委托代理人：                 （签字或盖章）

电话：
传真：
                                     2021年  月    日

附件2：

法定代表人身份证明

申请人名称：

单位性质（以营业执照上单位类型作为参考）：
成立时间：       年       月       日

经营期限：
姓名：         性别：          年龄：

职务：         系                      （申请人名称）的法定代表人。
特此证明。

            申请人：                          （盖单位章）

                          2021年    月    日

附件3：

法定代表人授权委托书

本人         （姓名）系                （申请人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改广东区域袋收尘防腐类别资格预审申请文件，其法律后果由我方承担。

    委托期限：2021年   月  日至2021年  月   日。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明复印件和委托代理人身份证明复印件。

申请人：                              （盖单位章）

法定代表人：                        （签字或盖章）

身份证号码：
委托代理人：                        （签字或盖章）

身份证号码：
2021年    月   日

附件4：

企业基本情况表

	申请人名称

	注册地址

	邮政

编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	邮箱

	法定代表人
	姓名

	电话

	技术负责人
	姓名

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业占地

面积

	其

中
	1.各类注册人员

	厂房建筑

面积

	2.高级职称人员

	营业执照号

	3.中级职称人员

	注册资金

（资本）

	4.初级职称人员

	基本存款账户开户银行

	1-4项人员合计

	银行账号

	其他人员

	委托代理人姓名

	职务

	手机号

	邮箱

注：应附以下材料：企业基本情况介绍，包含企业规模、生产及施工能力、质量控制手段（施工方案）等。

附件5：

近三年相关业绩

	序号
	类别
	合同对方单位
	联系方式
	金额
	施工时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	合计：

注：1.销售业绩以单份合同为单位填写。

2.为体现招标客观真实的原则，请将合同扫描件作为目录附件，确保与目录一一对应，请自行增添行数。

3.考虑到公司销售机密，可将合同量及合同单价隐藏；若合同业绩作假，请自负法律责任。

附件6：

近三年财务状况表

	项目或指标
	单位
	2019年度
	2020年度
	2021年上半年

	一、注册资金
	万元

	二、净资产
	万元

	三、总资产
	万元

	四、固定资产
	万元

	五、流动资产
	万元

	六、流动负债
	万元

	七、负债合计
	万元

	八、营业收入
	万元

	九、净利润
	万元

	十、净现金流量总额
	万元

	十一、主要财务指标

	1.净资产收益率
	%

	2.总资产报酬率
	%

	3.主营业务利润率
	%

	4.资产负债率
	%

	5.流动比率
	%

	6.速动比率
	%

注：1.近三年指2019年度、2020年度、2021年年度。

    2.请将以下材料附后：2019年度、2020年度的资产负债表、利润表、现金流量表。